
ZARZĄDZENIE NR VIII/253/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr VII/264/2017 w sprawie zwrotu kosztów zakupu ubioru 
służbowego dla Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2020r. 
poz. 713 ze zm, art. 6, art. 85 ust.1 ustawy z dnia 28 listopada 2014r. prawo o aktach stanu cywilnego 
(t.j. z 2020r. poz. 463) 

zarządzam co następuje 

§ 1. W rozporządzeniu Nr VII/264/2017 w sprawie zwrotu kosztów zakupu ubioru służbowego dla 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  §2 otrzymuje 
brzmienie: „Pracownicy wymienieni w §1 otrzymują zwrot kosztów do kwoty 1 500,00 zł na 
podstawie przedstawionych dowodów zakupu". 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: E9CFC57C-6835-4E7E-AF31-EF611BEBB2A3. Podpisany Strona 1




